
BACKホワイト

ブラック

FRONT

FRONT

ご注文数JANCODE

379451

“Be Strong!!”フェイスマスク
No.8976　メーカー希望本体価格 ￥1，200　5枚入／箱　◇　発売中

ブラックとグレーカモの2色入りでフロントには大きな”フックゴリラ”が
あなたを守ります！ウォッシャブル素材で繰り返しご使用いただけます。

タ
テ18.5cm
ヨ
コ16cm
×

奥
行0.9cm
×

SAND CAMO

●サンドカモ
●ジャングルブラック
   各1枚

2枚入り

“Be Strong!!”Tシャツ
No.8977　メーカー希望本体価格 ￥2，500　1枚入／箱　◇　発売中

フロントにはフックゴリラをデザインし、スリーブに"Be 
Strong!!"(強くなろう)と"No Escape"(逃さない)を
プリントしました。バックにもOWNERロゴがプリントされ
ています。ホワイトとブラックの2色を用意しました！

ご注文数

ご注文数

ご注文数

ご注文数

ご注文数

ご注文数

ご注文数

M

L

XL

XXL

JAN :

JAN :

JAN :

JAN :

379758

379765

379772

379789

JAN :

JAN :

JAN :

JAN :

379796

379802

379819

379826

品番 : 8977-010 品番 : 8977-110
ホワイト ブラック

品番 : 8977-020

品番 : 8977-030

ご注文数
品番 : 8977-040

品番 : 8977-120

品番 : 8977-130

品番 : 8977-140

ホワイト FRONT

FRONT

BACK

BACK

ホワイト

BACK

“Be Strong!!”メッシュキャップ
No.8979　メーカー希望本体価格 ￥2，000　1枚入／箱　◇　9月下旬発送開始予定

“Be Strong!!”フーディ No.8980　メーカー希望本体価格 ￥5,500
1枚入／箱　◇　9月下旬発送開始予定

フロントにはフックゴリラをデザインし、
スリーブに"Be Strong!!"(強くなろう)と
"No Escape"(逃さない)をプリントしました。
バックにもOWNERロゴが
プリントされています。
ホワイトとブラックの
カラーを用意しました。　

フロントにはフックゴリラをデザインした
ワッペンとサイドには"Be Strong!!"
(強くなろう)と"No Escape"(逃さない)
の刺繍を配置したメッシュキャップです。
ホワイトとブラックの2色を
用意しました！

FRONT

ブラック

ブラック

JUNGLE BLACK

永く続くコロナ禍の状況から日常生活への様々な制限が発生し、心にも身体にも影響が出てしまうケースも耳にします。
そんな時、自然に触れることの効果は心身に対して非常に良い効果があることは知られています。
自然を目にするだけでも創造性・幸福度・集中力が上がり、ストレスが軽くなりポジティブな感情がでるそうで、
自然の中で体を動かすことで交感神経の活動は抑えられ、副交感神経の活動が活発になってリラックスできます。
そうです、釣りを含めた”外遊び”はコロナ禍は勿論、ストレス状態が続く生活には最善の遊びと言えますよね!!
そんな”外遊び”を推奨していきたいキャンペーン活動として”Be Strong!!" (強くなろう!!)と言うメッセージとともに
当社のキャラクターの"フックゴリラ"をモチーフにしたアパレルシリーズをリリースします！

No. : 8979--1

JANCODE

379840

379857

ホワイト
ブラック No. : 8979--2

M

L

XL

XXL

JAN :

JAN :

JAN :

JAN :

379864

379871

379888

379895

JAN :

JAN :

JAN :

JAN :

379901

379918

379925

379932

No. : 8980-010 No. : 8980-110
ホワイト ブラック

No. : 8980-020

No. : 8980-030

No. : 8980-040

No. : 8980-120

No. : 8980-130

No. : 8980-140

ご注文数

ご注文数

ご注文数

ご注文数

ご注文数

ご注文数

ご注文数ご注文数

ご注文数

SIZE

COLOR

SIZE

貴店名

御帳合先
Vol.51新製品案内 Sep. 2021



ご注文数ご注文数

ゴリラキャンペーン注文書 FAX   0795-22-6003

貴店名

御帳合先

“Be Strong!!”フェイスマスク
No.8976　メーカー希望本体価格 ￥1，200　5枚入／箱　◇　発売中

“Be Strong!!”Tシャツ
No.8977　メーカー希望本体価格 ￥2，500　1枚入／箱　◇　発売中

“Be Strong!!”メッシュキャップ
No.8979　メーカー希望本体価格 ￥2，000　1枚入／箱　◇　9月下旬発送開始予定

“Be Strong!!”フーディ
No.8980　メーカー希望本体価格 ￥5，500　1枚入／箱　◇　9月下旬発送開始予定

ご注文数BARCODEJANCODE

379451
ご注文数BARCODEJANCODE

379840

ご注文数

ご注文数

ご注文数

ご注文数

ご注文数

ご注文数

M

L

XL

XXL

JAN :

JAN :

JAN :

JAN :

379758

379765

379772

379789

JAN :

JAN :

JAN :

JAN :

379796

379802

379819

379826

品番 : 9977-010 品番 : 9977-110
ホワイト

ホワイト

ブラック

品番 : 9977-020

品番 : 9977-030

品番 : 9977-120

品番 : 9977-130

品番 : 9977-040 品番 : 9977-140
ご注文数ご注文数

ご注文数

ご注文数

ご注文数

ご注文数

ご注文数

ご注文数

M

L

XL

XXL

JAN :

JAN :

JAN :

JAN :

379864

379871

379888

379895

JAN :

JAN :

JAN :

JAN :

379901

379918

379925

379932

No. : 8980-010 No. : 8980-110
ホワイト ブラック

No. : 8980-020

No. : 8980-030

No. : 8980-120

No. : 8980-130

No. : 8980-040 No. : 8980-140

ご注文数BARCODEJANCODE

379857

ブラックNo. : 8979--1 No. : 8979--2


