



新製品案内

Vol.51 Sep. 2021
FAX 0795-22-6003

貴店名

御帳合先



永く続くコロナ禍の状況から日常生活への様々な制限が発生し、心にも身体にも影響が出てしまうケースも耳にします。そんな時、自然に触れる効果は心身に対して非常に良い効果があることは知られています。自然を目にするだけでも創造性・幸福度・集中力が上がり、ストレスが軽くなりポジティブな感情がでるそうで、自然の中で体を動かすことで交感神経の活動は抑えられ、副交感神経の活動が活発になってリラックスできます。そうです、釣りを含めた"外遊び"はコロナ禍は勿論、ストレス状態が続く生活には最善の遊びと言えますよね!!そんな"外遊び"を推奨していきたいキャンペーン活動として "**Be Strong!!**" (強くなろう!!) と言うメッセージとともに当社のキャラクターの"フックゴリラ"をモチーフにしたアパレルシリーズをリリースします!



"Be Strong!!" フェイスマスク

No.8976 メーカー希望本体価格 ¥1,200 5枚入/箱 ◇ 発売中

ブラックとグレーカモの2色入りでフロントには大きな"フックゴリラ"があなたを守ります! ウォッシャブル素材で繰り返しご使用いただけます。



SAND CAMO



JUNGLE BLACK



JANCODE	ご注文数
379451	

"Be Strong!!" Tシャツ

No.8977 メーカー希望本体価格 ¥2,500 1枚入/箱 ◇ 発売中

フロントにはフックゴリラをデザインし、スリーブに"Be Strong!!"(強くなろう)と"No Escape"(逃さない)をプリントしました。バックにもOWNERロゴがプリントされています。ホワイトとブラックの2色を用意しました!



SIZE	ホワイト	ブラック
M	品番: 8977-010	品番: 8977-110
	ご注文数	ご注文数
JAN: 379758	JAN: 379796	
L	品番: 8977-020	品番: 8977-120
	ご注文数	ご注文数
JAN: 379765	JAN: 379802	
XL	品番: 8977-030	品番: 8977-130
	ご注文数	ご注文数
JAN: 379772	JAN: 379819	
XXL	品番: 8977-040	品番: 8977-140
	ご注文数	ご注文数
JAN: 379789	JAN: 379826	

このご案内は、弊社ホームページ（新製品情報）でも見る事ができます。 <http://www.owner.co.jp> (携帯でも表示できます)

"Be Strong!!" メッシュキャップ

No.8979 メーカー希望本体価格 ¥2,000 1枚入/箱 ◇ 9月下旬発送開始予定

フロントにはフックゴリラをデザインしたワッペンとサイドには"Be Strong!!"(強くなろう)と"No Escape"(逃さない)の刺繡を配置したメッシュキャップです。ホワイトとブラックの2色をご用意しました!



COLOR	JANCODE	ご注文数
ホワイト	No. 8979-1	379840
ブラック	No. 8979-2	379857

"Be Strong!!" フーディ

No.8980 メーカー希望本体価格 ¥5,500 1枚入/箱 ◇ 9月下旬発送開始予定

フロントにはフックゴリラをデザインし、スリーブに"Be Strong!!"(強くなろう)と"No Escape"(逃さない)をプリントしました。バックにもOWNERロゴがプリントされています。ホワイトとブラックのカラーをご用意しました。



SIZE	ホワイト	ブラック
M	No. 8980-010	No. 8980-110
	ご注文数	ご注文数
JAN: 379864	JAN: 379901	
L	No. 8980-020	No. 8980-120
	ご注文数	ご注文数
JAN: 379871	JAN: 379918	
XL	No. 8980-030	No. 8980-130
	ご注文数	ご注文数
JAN: 379888	JAN: 379925	
XXL	No. 8980-040	No. 8980-140
	ご注文数	ご注文数
JAN: 379895	JAN: 379932	

JANコード上7ヶタ 4953873



ゴリラキャンペーン注文書

OWNER
PERFECTION IN HOOKS

FAX 0795-22-6003

貴店名
御帳合先

“Be Strong!!”フェイスマスク

No.8976 メーカー希望本体価格 ¥1,200 5枚入／箱 ◇ 発売中

JANCODE	BARCODE	ご注文数
379451		4 953873 379451

“Be Strong!!”Tシャツ

No.8977 メーカー希望本体価格 ¥2,500 1枚入／箱 ◇ 発売中

	ホワイト		ブラック	
	品番: 9977-010	JAN: 379758	品番: 9977-110	JAN: 379796
M				
	4 953873 379758		4 953873 379796	
L	品番: 9977-020	JAN: 379765	品番: 9977-120	JAN: 379802
	4 953873 379765		4 953873 379802	
XL	品番: 9977-030	JAN: 379772	品番: 9977-130	JAN: 379819
	4 953873 379772		4 953873 379819	
XXL	品番: 9977-040	JAN: 379789	品番: 9977-140	JAN: 379826
	4 953873 379789		4 953873 379826	

“Be Strong!!”メッシュキャップ

No.8979 メーカー希望本体価格 ¥2,000 1枚入／箱 ◇ 9月下旬発送開始予定

ホワイト No.: 8979-1		
JANCODE	BARCODE	ご注文数
379840		4 953873 379840

ブラック No.: 8979-2		
JANCODE	BARCODE	ご注文数
379857		4 953873 379857

“Be Strong!!”フーディ

No.8980 メーカー希望本体価格 ¥5,500 1枚入／箱 ◇ 9月下旬発送開始予定

	ホワイト		ブラック	
	No. : 8980-010	JAN : 379864	No. : 8980-110	JAN : 379901
M				
	4 953873 379864		4 953873 379901	
L	No. : 8980-020	JAN : 379871	No. : 8980-120	JAN : 379918
	4 953873 379871		4 953873 379918	
XL	No. : 8980-030	JAN : 379888	No. : 8980-130	JAN : 379925
	4 953873 379888		4 953873 379925	
XXL	No. : 8980-040	JAN : 379895	No. : 8980-140	JAN : 379932
	4 953873 379895		4 953873 379932	